
FAHRPLANÄNDERUNG
26. + 27.07.2023 (Mittwoch und Donnerstag)

Auf der Strecke Füssen – Kaufbeuren kann es wegen Bauarbeiten der DB Netz AG 
nachts bei einer Verbindung zu Verspätungen von bis zu 10 Minuten in Kaufbeuren kommen.

Achtung: 
⋅ Züge kommen zum Teil erheblich später an als im Standardfahrplan.
⋅ Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an allen Tagen ohne Abweichungen nach dem Standardfahrplan.

Bitte informieren Sie 
sich tagesaktuell auf 

unserer Internetseite.

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bayerische Regiobahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)821 478778-77* ⋅ info@brb.de ⋅ www.brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

ZvF 72520

Füssen � Kaufbeuren 

Verkehrstage
Mi 26.07.2023
Do 27.07.2023
Besonderheiten 1

Linie RB 77
Zugnummer 62797

Füssen ab 23:40

Weizern-Hopferau 23:50

Seeg 23:58

Lengenwang an 0:03

Lengenwang ab 0:06

Leuterschach 0:13

Marktoberdorf Schule 0:18

Marktoberdorf an 0:19

Marktoberdorf ab 0:21

Ebenhofen 0:26

Biessenhofen 0:29

Kaufbeuren an 0:35

1 Betroffen ist die Verbindung 
in den Nächten 26./27.07. 
und 27./28.07.2023.

Abfahrts-/Ankunftszeiten
der Züge ändern sich.

Verspätungen von 
ca. 10 Minuten möglich.


